
再建尼崎城7周年記念杯
最終日1/11・12・13・14

朝からセンプ
ル

10:33

△ １ 3615 横田　　　茂 B1 37.6 △ ４－ ６－ ５４ －－ 　　 5

○ ２ 4623 中北　　将史 B1 26.8 ○ １－ ３－ ５６ －－ 　　 9

◎ ３ 4359 横川　　聖志 A2 34.9 ○ －３ １４ ２５ －－ 　　 11

４ 4625 渡邊　　裕貴 B1 26.6 △ ４－ ５－ ６６ －－ 　　 6

Ｘ ５ 5434 藤田　　康生 B2 F1 29.6 △ ３－ ４－ ６６ －－ 　　 7

６ 3477 近藤　　稔也 B1 30.5 ○ ３－ ５３ ６－ －－ 　　 5

123/465

 
3－2＝1 , 3－2＝5
3－1＝5 , 2－3－1
2－3－5

足色は上々の横川が自力タッチの攻めに出そう。中北も伸びは良くＳ次第では先に攻めていく展開は考えられる。横
田はインＳ勝負。藤田のコーナーが活発。

一般

10:56

◎ １ 3904 森　　　貴洋 B2 37.4 ○ ６－ １４ －２ －－ 　　 10

△ ２ 4431 石塚　　裕介 B1 27.7 ○ ５－ ３－ １４ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4331 三好　　勇人 A2 42.8 ○ ４－ １５ ３２ －－ 　　 11

４ 3652 森下　　　勇 B1 27.3 △ ５－ ５５ ５－ －－ 　　 7

○ ５ 3788 一宮　　稔弘 A2 40.4 ○ ２－ ４２ ２３ －－ 　　 9

６ 5262 鈴木　　章司 B1 30.3 ○ ６６ ２－ －３ －－ 　　 8

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

出足は森が軽快。攻め手はそろったがインＳを張り込み先マイへ。一宮が快ダッシュから俊敏攻め。石塚はすかさす
差し追撃。三好、鈴木章の回り足が通用。

一般

11:25

◎ １ 5294 豊田　　祥生 B1 49.3 ○ －３ ３５ ５－ －－ 　　 8

２ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 24.3 △ ４６ －５ １－ －－ 　　 8

Ｘ ３ 3885 久田　　　武 B1 37.1 △ －２ ６６ －６ －－ 　　 7

△ ４ 5185 加藤　　優弥 B1 34.9 ○ ４－ －３ ４４ －－ 　　 9

○ ５ 4682 大上　　卓人 A1 27.1 ○ －１ ４１ ４２ －－ 　　 10

６ 4395 下河　　雅史 B1 36.7 ○ ５－ －４ ３１ －－ 　　 7

123/456

 
1－5＝4 , 1－5＝3
1－4＝3 , 5－1－4
5－1－3

行き足を中心に豊田は成績以上の仕上がり。後は中外勢の攻め阻止へインＳ駆け。大上がフルダッシュから俊敏戦。
加藤、久田のＳ一発に注意。

一般

12:01

Ｘ １ 4636 赤池　　修平 B1 30.7 △ －５ ５５ －５ －－ 　　 9

○ ２ 4876 梅木　　敬太 B1 44.8 ○ ６－ １１ ４－ －－ 　　 10

３ 3933 山地　　正樹 B1 20.5 △ ５－ １－ ４５ －－ 　　 8

４ 5101 表　　　健太 B1 36.0 △ ５－ ６６ ４－ －－ 　　

◎ ５ 4788 小池　　哲也 A2 35.3 ○ ３－ －３ １２ －－ 　　 11

△ ６ 4645 上村　　純一 A1 29.9 ○ －４ ６２ １６ －－ 　　 8

123/456

 
5－2＝6 , 5－2＝1
5－6＝1 , 2－5－6
2－5－1

上位着順の差で優出を逃がした小池だがエンジンは仕上がっていて快ショット一発。梅木に先攻めへ行ける好脚。上
村が上昇していて俊敏戦。赤池はインＳ勝負。

一般

12:32

○ １ 3477 近藤　　稔也 B1 30.5 ○ ３－ ５３ ６－ －－ 　　 1

◎ ２ 4302 西野　　翔太 A2 38.7 ○ ２－ ２４ ３３ －－ 　　 10

３ 4840 鈴木　　秀茉 B1 27.6 △ ３４ －４ ５６ －－ 　　

△ ４ 4451 松崎　祐太郎 A1 26.6 ○ ２－ ３６ ２５ －－ 　　 9

Ｘ ５ 3441 土屋　　太朗 B1 30.0 ○ ２－ ３２ ２３ －－ 　　 11

６ 3615 横田　　　茂 B1 37.6 △ ４－ ６－ ５４ －－ 　　 1

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝5
2－4＝5 , 1－2－4
1－2－5

優出を逸した西野だが上位近い足色がありシャープ駆け。近藤はイン先マイへＳ集中。松崎に快ショット一発。土屋
はオール３連対が示すように気配抜群。

昼どきピンク
ル

13:02

◎ １ 5243 三馬　　崇史 A2 42.4 ○ －－ ４３ ２４ －－ 　　 11

△ ２ 4154 森安　　弘雅 B1 F1 20.5 ○ ６２ １－ ３５ －－ 　　 10

Ｘ ３ 4431 石塚　　裕介 B1 27.7 ○ ５－ ３－ １４ －－ 　　 2

○ ４ 4133 高橋　　正男 A1 33.3 ○ ３－ ２２ １４ －－ 　　 10

５ 4666 日笠　　勝弘 B2 30.2 △ ６５ －エ ６－ －－ 　　

６ 4625 渡邊　　裕貴 B1 26.6 △ ４－ ５－ ６６ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

足色は上々の三馬がインＳに集中して先制一発。高橋はフルダッシュからシャープ戦。森安は決め差し勝負。石塚は
ダッシュ勢を止めて握りマイにいきたい。
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一般

13:41

○ １ 3652 森下　　　勇 B1 27.3 △ ５－ ５５ ５－ －－ 　　 2

◎ ２ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.4 ○ ３－ ３５ ２１ －－ 　　 11

△ ３ 4395 下河　　雅史 B1 36.7 ○ ５－ －４ ３１ －－ 　　 3

４ 3885 久田　　　武 B1 37.1 △ －２ ６６ －６ －－ 　　 3

Ｘ ５ 3304 烏野　　賢太 A2 31.1 △ １－ １４ ５転 －－ 　　

６ 5434 藤田　　康生 B2 F1 29.6 △ ３－ ４－ ６６ －－ 　　 1

123/456

 
2－1＝3 , 2－1＝5
2－3＝5 , 1－2－3
1－2－5

出足が上向いてきた秋山がソツなく運びそう。実戦足を欠く森下はインＳを行くしかない。下河に一発攻勢。烏野は
下降気味だがさばいて追撃。

一般

14:08

○ １ 5262 鈴木　　章司 B1 30.3 ○ ６６ ２－ －３ －－ 　　 2

２ 5114 小林　　孝彰 A2 22.1 △ －４ ４６ ６５ －－ 　　

◎ ３ 4645 上村　　純一 A1 29.9 ○ －４ ６２ １６ －－ 　　 4

Ｘ ４ 3933 山地　　正樹 B1 20.5 △ ５－ １－ ４５ －－ 　　 4

５ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 24.3 △ ４６ －５ １－ －－ 　　 3

△ ６ 5294 豊田　　祥生 B1 49.3 ○ －３ ３５ ５－ －－ 　　 3

123/456

 
3－1＝6 , 3－1＝4
3－6＝4 , 1－3－6
1－3－4

気配は良くなってきた上村がシャープ舞い。鈴木章はイン先マイへスリット弾。豊田に展開を突ける好パワー。コー
スに注意したい山地だが連なら圏内。

一般特選

14:42

◎ １ 4451 松崎　祐太郎 A1 26.6 ○ ２－ ３６ ２５ －－ 　　 5

△ ２ 4982 中村　　将隆 B1 30.7 ○ １５ －６ ４４ －－ 　　

Ｘ ３ 5185 加藤　　優弥 B1 34.9 ○ ４－ －３ ４４ －－ 　　 3

○ ４ 3788 一宮　　稔弘 A2 40.4 ○ ２－ ４２ ２３ －－ 　　 2

５ 4623 中北　　将史 B1 26.8 ○ １－ ３－ ５６ －－ 　　 1

６ 4636 赤池　　修平 B1 30.7 △ －５ ５５ －５ －－ 　　 4

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

実戦足は怪しい松崎だがインなら先手意欲を見せる。一宮のカド一発が的中するシーン。それを阻止したい加藤はＳ
駆け。中村、加藤、中北も接戦十分。

選抜戦

15:14

◎ １ 4682 大上　　卓人 A1 27.1 ○ －１ ４１ ４２ －－ 　　 3

○ ２ 4133 高橋　　正男 A1 33.3 ○ ３－ ２２ １４ －－ 　　 6

△ ３ 4302 西野　　翔太 A2 38.7 ○ ２－ ２４ ３３ －－ 　　 5

Ｘ ４ 4876 梅木　　敬太 B1 44.8 ○ ６－ １１ ４－ －－ 　　 4

５ 4154 森安　　弘雅 B1 F1 20.5 ○ ６２ １－ ３５ －－ 　　 6

６ 3904 森　　　貴洋 B2 37.4 ○ ６－ １４ －２ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色はそう悪くない大上がイン必勝のＳ攻勢。高橋は素早く差し狙い。西野に果敢タッチの攻め。梅木が一発を秘め
るが森安、森も渋太い。

選抜戦

15:47

◎ １ 4788 小池　　哲也 A2 35.3 ○ ３－ －３ １２ －－ 　　 4

○ ２ 3441 土屋　　太朗 B1 30.0 ○ ２－ ３２ ２３ －－ 　　 5

△ ３ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.4 ○ ３－ ３５ ２１ －－ 　　 7

Ｘ ４ 4331 三好　　勇人 A2 42.8 ○ ４－ １５ ３２ －－ 　　 2

５ 4359 横川　　聖志 A2 34.9 ○ －３ １４ ２５ －－ 　　 1

６ 5243 三馬　　崇史 A2 42.4 ○ －－ ４３ ２４ －－ 　　 6

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

小池の実戦足が力強くインＳに集中して主導権。土屋の気配も良く差し好位。秋山、三好は自在タッチの運び。横川
、三馬はフルダッシュファイト。

優勝戦

16:25

◎ １ 3743 林　　　美憲 A1 28.7 ○ ２－ １１ １３ －－ 　　

△ ２ 4659 木下　　翔太 A1 21.5 ○ －１ ２３ １１ －－ 　　

○ ３ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 31.3 ○ １－ ５２ １１ －－ 　　

Ｘ ４ 4776 竹田　　和哉 A1 41.0 ○ ２－ ２１ ２３ －－ 　　

５ 4656 大崎　　　翔 B1 28.3 ○ １－ ２３ －２ －－ 　　

６ 4580 長谷川　雅和 B1 38.7 ○ １－ －２ ３３ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

行き足から伸びのいい林がイン快Ｓ攻勢。吉田が急上昇していて全速差しに注目。木下も出足は良く差し大接戦。竹
田に快ショット一発。大崎、長谷川も侮れない。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

